11 Li

2 	"Instituto de Previdência Municipal de Caiu"
-IPRECA-

AV. PRESIDENTE KENNEDY 78
CNP] 04.988.769/0001-10 - CEP 19450-000 - CAIUÁ-SP

- 	, 	 Fone/Fax: (18)3278-1198! 3278-9990

• Ema!: iprecaiuo@hotmall.com
C

ATA DE DE REUNIÃO ORDINARIA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE

PREVIDENCIA MUNICIPAL DE CAIUA — IPRECA.

Aos 14 (vinte) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, nas dependências

da Sala deste Instituto, às 11:00 horas, reuniram-se os membros do Comitê de

Investimentos do IPRECA, a saber: SO Roberta Vargas Fonte, 5r2 .Jefferson Santos de

Oliveira, Sr Lucas Mickael de Lima Rodrigues , Cerificados pela AMBINA CPA10 e o

Diretor Presidente Weslley Florêncio Braz Pinheiro e na oportunidade convocados os

Membros do Conselho de Administração Sra. Denise Ploeger Silva, Sra. Rafaela

Aparecida Silva Souza e Sr. Thiago da Silva Pereira, e do Conselho Fiscal Sr Renan Cano

Garcia, Sr. Marcos Corrêa da Silva e Sra. Najela Bila Vieira, Dando início aos trabalhos foi

discutido o retorno dos investimentos de renda fixa e variável de junho de 2022 e

primeiro semestre de 2022, conforme os quadros abaixo retirados do site da Empresa

Crédito &Mercado:

33 'R0;I7E',CI4'0U',,C P0,  DOCA aA- PISOU-  CC,3OLD033 >
Real:, o o 	,0na-e Enqao',enlo-o, Sentei aio, e S,son - la;e 30(6 20U

CRÉDITO
& MERCADO

Rela.olorIn,ar.r  —tos 	0oaleFoojre.eloo0.a,o,00.,.,.,30.00nd.J4nho/3O22 FUNDOS (iR RENDA FIXA

AFIlO. Renda fixa S. Ido Anlerio, ApilCaÇoes Resgate. Saldo Aludi Retorno RI! Retorno (.9.) (9.) 1,104,? Vai -

90(6003 53000Ç19l903 106.4? l 61881,006140 140349 -IS 93 o 02 14340' '2 3)6 194. 154,3 9"

5005001,059040.85 P8555040 P1,:. RENDA P140, 1244 	21 OU 030 509 1 203 130 53 399503 3 331, 332 251

10,15 050 ieCArlOC MLI.TISSTTI2PIAI  3(011:28 1 2973443 (300 000 300464 W C 543

CAIS! 89400.3867036 EVTRU089.CAP)C FRUIDO FICA 702 335 Si 030 000 70447970 1 "970 0231  5230, 16700

901370?30E90T59109 PIJBL4.03 FRR',11,445 FIO 901602 FIXA, 33351302 030 9.307049' '6026 43641 O 1511, 102% 0011-:

TOISRRUIU.U0-55Fi 881360 FI!À '3 133 620 036 50323302 10036 0001, 069. 6.65?:

881140.09013-1,03 80811305 '1051110,. 'loA P#VVU300ICU 55.53.1 300 .300 14' 10255 -300070 -0355.

C.SILSe.0800I0051LFIC REIIOAFUCAVEF595PKIOOÇI'cr,: 3)24035 0.11' 005 i62004'3 -04.064 '096%

(0604 880041. VIA -E Tl0I21036PUI3IICCS Ei RElIDA lISA 921,2- (TI! 001 31520262 .121204 36303.

500I!AJ,DER IRIA .BP#EVROM EiS RENDA FIXA 1P 1 1 1363)2' C00 090 4 11241530 1 276 0' .030% ' 	. 234'!

tAl'.458431.IV0.85.2i11.i.0S6lJ011K036161,I,500I 4' 10151 :33 00) 39.10151 .44349 .110',

SE 1)00-E 3. 0001(9 60011(23 1': rlRlIOAFiçA P090/iDE 21-1 3211 C 00 o 30 701 301 45 -224053 -F 101. - 	3 . 	.
Tora! Renda PICO 5.337.595.51 0.00 333.004.97 0.003.130.03 .3.1  -III'. 114',

97'O

"Instituto de Previdência Municipal de Caiuá"
-IPRECA-

AV. PRESIDENTE KNNEDY - 78
CNPJ 04.988.76910001-10 - CEP 19450-000 - CAIUA-SP

Fone/Fax: (16) 3278-119813278,99r90
Ernail: píecaiva@hotmail.com

SSTITUTO DE PPEWONCIA MUNICIPAL DE (151215- IPRECA t:> P,eIojn*o de OaSI,se Enaad,.n,eelos, ReotabIdade e Risoo - 390062022

CRÉDITO
& MERCADO

Corie,,s oo 	olidada de inveotimeslos - base (Junho 120221

Peodota - Falido Resgata C.ç,8.c.a Saklo Psetdap. 0/ TaIi (88.54. % 55 P1 do Pondo Enqondramenta

6811.50-654T0lltOOPu&ISF:RPI12A FIXA PREVO 8.2 98065 70135143 111% 226 0.03% A~ 	Ineno5 40'nea'8'

66 IMA.B1AIuLO$PV8UCOSFI RESIDA FIXA PREVSDEPI 0.1 Ido 9,8 1,47.070.95 1106% 51,7 001% 4191' 57000 k. 0Jio 	6'

(040408436 DESO P58670040147501909047151, 011.0 1,809,3 774 47922 1101,51 000 105% 41697' l,osu 	1,

C000A BRASIL 	8S.IITLILQSPOAIUCOSFIRENDA 0.5 654005 3907895 062% 272 000% Astqc7' 81,4505087006'

CAIXA BRASIL 9041OITTULOSPI)R.ICOSEIREPSI3AF1I 0.0 Ndohà 35825262 4.03% 798 001% 041.901' InnoOl SOneaS

SONTASDER IW.86 P800905480 RENDA FIXA D.l 9509,8 1.248 123.33 1426% 1&2 009% 091907' 1~! AJinea '8'

5AIflANSERIMA-0 PREOI0Jr,49C RENDA FIXOLP 01.1 Uà0há 1112450.30 1716% 554 013% 4,1.9*7 151001 A3on 	8

CAIU NOVO BRASIL FICR0000PO4APEFEPENC3ODOOI, 0.0 10401.5 502090,73 5,59% 267 005% A,6a7' 11,08001 7410504'

SA?ITAFIO€R 1115)103 P1282035 P9606054 FIO R9810&F1X CoO ISSo 80 7 15624 0 5741 456 000% 41590 7, 00,100 711119,5 •  a

51(8001 105547u01401100, IRF.M 1 F SEnDA FIXA 0.1 6901,0 540622,12 235% 270 004% Ootrao 1' nosso til 74)050' a'

TOWERIIO40,ROFI RENDA FIXA 0.1471 54045,8 173Z36,32 287% 38 037% OOqo" Inbnolil Alinea'a

1MERECIPCAR0CM0tT5S5ET0#1AL SÉNIOR I 0.1700 todos 26054.64 044% 70 004% 0469o1'lnoaoVlsínea'a'

BBAÇÕES VALOR FICAÇÔ€0 033 616000 30626262 473% 7500 003% 4.0900' IncIs0 1

0liCQtI57RIOO CIVIL 	ÇAÇ(lt5 DO-O 44054 50101649 0.07'1. 1359/ 0,44% Ao%51070 InaI

680IIERGIAFIAÇ.SES 0.3 148018 0000720 o 90 55394 007% 440003'.lnossol

CAIXA 1M38XA ~AMERICANA F1 MU.151.IORC080 LP 0.1 51601,5 529 070.36 05754 52074 0.00% 4.090 10' 00505

OISPOS1I511.IOAAES FIISAI4C1,ISES 8.0 00560105 12,43% o 005, DO - ;•p 6'

Total pam adiolsio do, limItei dl RmIeloçio 6.480,73260

DISPONIBILIDADES FII/OIICEI041 006,601.00 011,906'

P11014, 7.296413.05

Nada mais havendo a ser deliberado ou mais a registrar, a presente ata conferida,

apreciada, aprovada e assinada pelos membros do Comitê de Investimentos, Conselho

Deliberativo, Conselho Fiscal e Presidente do Instituto de Previdência.

LUCAS MICKALE DE LIMA RODRIGUES

PRESIDENTE DO COMITÊ DE

INVESTIMENTOS

JEFFERSON SANTOS DE OLIVEIRA

MEMBRO DO COMITÊ DE INVESTIMENTO:

"Instituto de Previdência Municipal de Caiuá"
-IPRECA-

AV. PRESIDENTE KENNEDY 78
CNPJ 04988.769/0001I0 - CEP 10450 000 1 CA1IJÁ - P

-

7
Fone/Fax: (18) 3278-1198 1 32789990

Emaji: iprecaivahotmauIcom

ROBERTA VARGAS FANTE

MEMBRO DO CÔMITE DE INVESTIMEN

Outros Presentes:

WESLLEY FLORENCIO BRAZ PINH

PRESIDENTE DO IPRECA

DENISE PLOEGER SILVA
	 ç

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

RAFAELA AP. SILVA SOUZA

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

THIAGO DE SOUZA PEREIRA

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

-4e~I I~O >

ló

"Instituto de Previdência Municipal de Caiu"
- IPRECA-

AV. PRESIDENTE KENNEDY - 78
CNP) 0498876910001-10 - CEP 19450-000 - CAIUÁ-SP

7
Fone/Fax: (18) 3278-119813278-9990

EmI: ipecua'hotmaiI.corn

RENAN CANO GARCIA

CONSELHO FISCAL

MARCOS CORREA DA SILVA

CONSELHO FISCAL

NAJELA BILA VIEIRA

CONSELHO FISCAL